



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

Bau-Const - sociální podnik s.r.o.

Pobřežní 249/46

18600 Praha 8

IČ: 49241869

DIČ CZ49241869

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 13.06.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/236 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 7/2022-6/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s.r.o., dne 21.06.2022, oprava havárie komunikací v ulicích Botevova a Hasova dle tabulky "Havárie komunikací 6-01/2023 - Botevova, Hasova 04 a 05" - přílohy č.3. výzvy č.j. P12 29199/2023 ODO ze dne 07.06.2023. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 13.06.2023 (příloha č. 1) a tabulka "Havárie komunikací 6-01/2023 - Botevova, Hasova 04 a 05" (příloha č. 2). Termín dokončení do 14.07.2023 Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	125 807,94

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.13

13:40:36 +02'00'

Akceptace objednávky:



Rekapitulace

	cena bez DPH	DPH 21%	celkem
Botevova	64 890,00	13 626,9	78 516,90
Hasova 04	17 783,50	3 734,5	21 518,04
Hasova 05	21 300,00	4 473,0	25 773,00
	103 973,50	21 834,4	125 807,94



Cenová nabídka

Botevova

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
kovové zábradlí osazené do betonového lože se zeleným nátěrem	m	12,00	5365	64 380,00
Úprava terénu v zeleni s osetím travního semene	m2	6,00	85	510,00
CELKEM				64 890,00
DPH			21%	13 626,90
Celkem včetně DPH				78 516,90



Cenová nabídka

Hasova 04

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Mlatový chodník	m	14,00	645	9 030,00
Podklad pod mlatový chodník z vhodného materiálu vč. hutnění	m2	14,00	570	7 980,00
Úprava terénu v zeleni s osetím travního semene	m2	9,10	85	773,50
CELKEM				17 783,50
DPH			21%	3 734,54
Celkem včetně DPH				21 518,04

Bau-Const s. r. o.

Sociální podnik

Pobřežní 249/46, 186 00 – Praha 8

Provozovna: 190 00 Praha 9
IČ: 49241

L249241869



Příloha k faktuře

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Odvodňovací žlab z betonových přefabrikátů do betonového lože, včetně všech prací	m	15,00	1335	20 025,00
Úprava terénu v zeleni s osetím travního semene	m2	15,00	85	1 275,00
CELKEM				21 300,00
DPH			21%	4 473,00
Celkem včetně DPH				25 773,00



Havárie komunikací 6-01/2023 - Botevova, Hasova 04 a 05				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	BOTEVOVA dle situace	Zbudování kovového zábradlí se středovou tyčí osazeného do betonu, opatřeného zeleným nátěrem u třech schodišť v celkové délce cca. 12 m. Terén v zeleni bude vyrovnán a osázen travním semenem do vzdálenosti 0,5 m od nového chodníku v celkové ploše cca. 6 m².	Náčrtek č. 1 + 6x foto	12 m
2	HASOVA 04 dle situace	Zbudování nového mlatového chodníku v zeleni (spojnice mezi dvěma chodníky). Vyrovnání terénu doplněním vhodného materiálu o ploše cca. 14,0 m ² , následné zbudování mlatového chodníku bez obrub o šířce 1,5 m a celkové ploše cca. 14,0 m ² . Terén v zeleni bude vyrovnán a osázen travním semenem do vzdálenosti 0,5 m od nového chodníku v celkové ploše cca. 9,1 m². PŘI REALIZACI CHODNÍKU NESMÍ BÝT PORUŠENY KOŘENY PŘILEHLÝCH STROMŮ !!!	Náčrtek č. 2 + 2x foto	14,0 m ²
1	HASOVA 05 dle situace	Osazení nového odvodňovacího venkovního žlabu z betonových prefabrikátů šířky cca. 0,6 m v délce cca. 15 m, který bude osazen do betonového lože s odsazením od betonové dlažby kolem domu do vzdálenosti cca. 0,3 - 0,5 m, se spádem vyznačeným v náčrtku, který vyústí volně do zeleně. Terén v zeleni bude vyrovnán a osázen travním semenem do vzdálenosti 0,5 m od nového chodníku v celkové ploše cca. 15 m².	Náčrtek č. 3 + 4x foto	15,0 m ² (délka žlabu)